
UCHWAŁA Nr IX/4912015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 25 czenvca 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Sobkowie za 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późno zm.), art. 53 ust.! ustawy z dnia 29 września 1994
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz.330 z późno zm.), art. 58 ustawy z dnia 15 kwietnia
20 II r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z póżn. zm.), Rada Gminy
uchwala, co następuje:

~l
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2014 rok Gminnego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Sobkowie, składające się z:
l. Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2014 r,
2. Rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2014 r,
3.Informacji dodatkowej i objaśnień wraz z załącznikami.

~2
Zatwierdza się wniosek Kierownika Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej, aby zysk za 2014
rok w wysokości 44 271,37 zł przeznaczyć na zwiększenie funduszu zakładu.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków oraz Kierownikowi Gminnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r,
poz. 594 z późno zm.), art. 53 ust.l ustawy z dnia 29 września 1994 rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.,
poz.330 z późno zm.), art. 58 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.
z 2013 r. poz. 217 z późno zm.) roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. W związku z powyższym Rada
Gminy podejmuje Uchwałę.

.;-~PRZE\I\.'O~ ICZACY
.RADY Grv~ ~ S06~.OW

RYSZr'f Dębi/iski


	00000001
	00000002

